
1 priedas

Kodas

Įstaigos 291130450

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 
Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2906700,00 739400,00 490558,96 490558,96

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2720800,00 676200,00 447177,86 447177,86

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2674600,00 665300,00 439148,27 439148,27

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2674600,00 665300,00 439148,27 439148,27

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2674600,00 665300,00 439148,27 439148,27

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2674600,00 665300,00 439148,27 439148,27

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 46200,00 10900,00 8029,59 8029,59

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 46200,00 10900,00 8029,59 8029,59

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 46200,00 10900,00 8029,59 8029,59

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 46200,00 10900,00 8029,59 8029,59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 175000,00 60700,00 41910,42 41910,42

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 175000,00 60700,00 41910,42 41910,42

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 175000,00 60700,00 41910,42 41910,42

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 175000,00 60700,00 41910,42 41910,42

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 24400,00 9200,00 7179,77 7179,77

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės Senamiesčio mokykla, 291130450, Minijos 5, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo mėn. 31 d.

I ketvirčio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio mėn. 2 d. Nr.__________

(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

kodas

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos
18 1400,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2600,00 500,00 298,84 298,84

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 13100,00 3400,00 2376,62 2376,62

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 11000,00 3000,00 615,69 615,69

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5900,00 2000,00 1662,98 1662,98

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 60400,00 25000,00 25000,00 25000,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 9800,00 2200,00 1198,92 1198,92

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 46400,00 15100,00 3277,60 3277,60

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 10900,00 2500,00 1470,68 1470,68

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 10900,00 2500,00 1470,68 1470,68

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 10900,00 2500,00 1470,68 1470,68

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 10900,00 2500,00 1470,68 1470,68

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 10900,00 2500,00 1470,68 1470,68

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, finansinio

turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos

152 5800,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 5800,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 5800,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 5800,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 5800,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 5800,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 336 2912500,00 739400,00 490558,96 490558,96

Direktorius

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Paulius Zakalskis

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



1 priedas

Kodas

Įstaigos 291130450

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 365700,00 101200,00 68134,08 68134,08

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 275900,00 68800,00 38106,65 38106,65

2 1 1 Darbo užmokestis 3 271900,00 67800,00 37563,25 37563,25

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 271900,00 67800,00 37563,25 37563,25

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 271900,00 67800,00 37563,25 37563,25

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 271900,00 67800,00 37563,25 37563,25

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4000,00 1000,00 543,40 543,40

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4000,00 1000,00 543,40 543,40

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės Senamiesčio mokykla, 291130450, Minijos 5, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo mėn. 31 d.

I ketvirčio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio mėn. 2 d. Nr._____________

(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Senamiesčio mok SAV B (01 pr.)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4000,00 1000,00 543,40 543,40

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4000,00 1000,00 543,40 543,40

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 88600,00 32100,00 29836,89 29836,89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 88600,00 32100,00 29836,89 29836,89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 88600,00 32100,00 29836,89 29836,89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 88600,00 32100,00 29836,89 29836,89

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos
18 1400,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1500,00 300,00 111,54 111,54

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 10400,00 2800,00 2352,62 2352,62

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 4000,00 1000,00 549,14 549,14

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 60400,00 25000,00 25000,00 25000,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 2800,00 700,00 475,13 475,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7900,00 2000,00 1048,46 1048,46

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1200,00 300,00 190,54 190,54

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1200,00 300,00 190,54 190,54

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1200,00 300,00 190,54 190,54

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1200,00 300,00 190,54 190,54

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1200,00 300,00 190,54 190,54

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų

vykdymo išlaidos

152 5800,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 5800,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 5800,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 5800,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 5800,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 5800,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 336 371500,00 101200,00 68134,08 68134,08

Direktorius

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Paulius Zakalskis

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



1 priedas

Kodas

Įstaigos 291130450

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2364500,00 590600,00 396505,18 396505,18

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2305200,00 572300,00 391267,47 391267,47

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2265200,00 563000,00 384074,28 384074,28

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2265200,00 563000,00 384074,28 384074,28

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2265200,00 563000,00 384074,28 384074,28

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2265200,00 563000,00 384074,28 384074,28

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 40000,00 9300,00 7193,19 7193,19

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 40000,00 9300,00 7193,19 7193,19

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės Senamiesčio mokykla, 291130450, Minijos 5, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo mėn. 31 d.

I ketvirčio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio mėn. 2 d. Nr._____________

(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

Senamiesčio mok. MOKYMO  lėšų

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 40000,00 9300,00 7193,19 7193,19

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 40000,00 9300,00 7193,19 7193,19

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 50300,00 16300,00 3957,57 3957,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 50300,00 16300,00 3957,57 3957,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 50300,00 16300,00 3957,57 3957,57

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 50300,00 16300,00 3957,57 3957,57

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1100,00 200,00 187,30 187,30

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 2700,00 600,00 24,00 24,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5700,00 2000,00 1662,98 1662,98

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 7000,00 1500,00 723,79 723,79

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 33800,00 12000,00 1359,50 1359,50

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 9000,00 2000,00 1280,14 1280,14

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 9000,00 2000,00 1280,14 1280,14

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 9000,00 2000,00 1280,14 1280,14

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 9000,00 2000,00 1280,14 1280,14

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 9000,00 2000,00 1280,14 1280,14

IŠ VISO 336 2364500,00 590600,00 396505,18 396505,18

Direktorius

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Paulius Zakalskis

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



1 priedas

Kodas

Įstaigos 291130450

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10000,00 2500,00 449,85 449,85

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 10000,00 2500,00 449,85 449,85

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 10000,00 2500,00 449,85 449,85

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 10000,00 2500,00 449,85 449,85

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 10000,00 2500,00 449,85 449,85

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 7000,00 2000,00 66,55 66,55

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3000,00 500,00 383,30 383,30

IŠ VISO 336 10000,00 2500,00 449,85 449,85

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės Senamiesčio mokykla, 291130450, Minijos 5, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo mėn. 31 d.

I ketvirčio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio mėn. 2 d. Nr._____________

(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Senamiesčio mok. Pajamų už turto nuomą

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



Direktorius

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Paulius Zakalskis

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



1 priedas

Kodas

Įstaigos 291130450

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 120000,00 27700,00 23690,27 23690,27

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 93200,00 17700,00 16024,16 16024,16

2 1 1 Darbo užmokestis 3 91700,00 17400,00 15756,59 15756,59

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 91700,00 17400,00 15756,59 15756,59

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 91700,00 17400,00 15756,59 15756,59

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 91700,00 17400,00 15756,59 15756,59

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1500,00 300,00 267,57 267,57

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1500,00 300,00 267,57 267,57

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės Senamiesčio mokykla, 291130450, Minijos 5, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo mėn. 31 d.

I ketvirčio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio mėn. 2 d. Nr._____________

(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Senamiesčio mok. Pajamų už prekes ir paslaugas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1500,00 300,00 267,57 267,57

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1500,00 300,00 267,57 267,57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 26100,00 9800,00 7666,11 7666,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 26100,00 9800,00 7666,11 7666,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 26100,00 9800,00 7666,11 7666,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 26100,00 9800,00 7666,11 7666,11

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 24400,00 9200,00 7179,77 7179,77

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1700,00 600,00 486,34 486,34

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 700,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 700,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 700,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 700,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 700,00 200,00 0,00 0,00

IŠ VISO 336 120000,00 27700,00 23690,27 23690,27

Direktorius

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Paulius Zakalskis

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



1 priedas

Kodas

Įstaigos 291130450

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 46500,00 17400,00 1779,58 1779,58

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 46500,00 17400,00 1779,58 1779,58

2 1 1 Darbo užmokestis 3 45800,00 17100,00 1754,15 1754,15

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 45800,00 17100,00 1754,15 1754,15

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 45800,00 17100,00 1754,15 1754,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 45800,00 17100,00 1754,15 1754,15

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 300,00 25,43 25,43

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 300,00 25,43 25,43

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės Senamiesčio mokykla, 291130450, Minijos 5, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo mėn. 31 d.

I ketvirčio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio mėn. 2 d. Nr._____________

(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK_KD

Valstybės funkcijos

Senamiesčio m. Dotacija ugdymo reikmėms

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 300,00 25,43 25,43

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 300,00 25,43 25,43

IŠ VISO 336 46500,00 17400,00 1779,58 1779,58

Direktorius

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Paulius Zakalskis

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



2025-04-03 Nr.

(data) Kodas

Departamento

Įstaigos 291130450

(eurais, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų

likutis  ataskaitinių

metų pradžioje

(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos

tam tikrų metų valstybės

biudžeto ir savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo

įstatymu  patvirtintos

įmokos metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas

asignavimų likutis

sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis

ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 4 dalyje, iš viso,

iš jų:

0,00 130000,00 35000,00 24140,12 24140,12 10859,88 0,00 10859,88

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

3 priedas

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo mėn. 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Plungės Senamiesčio mokykla, 291130450, Minijos 5, Plungė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 m. kovo mėn. 31 d. DUOMENIS

Ministerijos/Savivaldybės

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu

Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

Paulius Zakalskis
(vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Senamiesčio mokykla

Biudžeto vykdymo ataskaita už 2025 m I ketv

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-03 Nr. V4--952

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-03 10:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Paulius Zakalskis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-03 10:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-18 14:17 - 2029-02-16 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dovilė Virkšienė Buhalteris (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-03 10:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-21 13:44 - 2027-02-21 13:44

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BP14_2025-03-31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-09 nuorašą suformavo Rasa Stonkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Suminė
	09.02.01.01.
	09.02.01.01. (2)
	09.02.01.01. (3)
	09.02.01.01. (4)
	09.02.01.01. (5)
	Budget_BP14_2



